
PROTOKÓŁ 

z obrad XVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Łabowa w dniu 
22 lutego 2016 r. 

W sesji udział biorą: 

- Radni wg. listy obecności załączonej do protokołu, 

- Wójt Gminy - Pan Marek Janczak, 
- Sekretarz Gminy - Pan Krzysztof Setlak, 
- Skarbnik Gminy - Pani Mirosława Nykaza 
- Kierownik OSD - Pani Grażyna Sekuła, 

- Podinspektor - Pani Anna Traciłowska, 
- Kierownik GZOS - Pani Monika Mirek 

Ad. 1 Otwarcie sesji. 

Obrady XVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Łabowa VII kadencji /2014-2018 I 
otworzył o godz. 13- tej Pan Krzysztof Skraba Przewodniczący Rady Gminy. 

Na ustawową liczbę 15 radnych w posiedzeniu w dniu 22 lutego 2016 r. uczestniczyło 13 
radnych, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał . 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad. 

Przed przyjęciem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Pan Krzysztof Skraba 
proponuje o wprowadzenie dwóch dodatkowych uchwał. 
Za wprowadzeniem tych uchwał głosowało 11 radnych. 
Następnie Przewodniczący Rady Gminy przedstawia porządek obrad wraz z dodatkowymi 
uchwałami i przedstawia się on następująco: 

I.Otwarcie sesji . 
2 . Przyjęcie porządku obrad. 
3.Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
4.Podjęcie uchwał w sprawie: 
- o zmianie uchwały w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub 
inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno- wypoczynkowe oraz w sprawie 
ustalenia stawki za pojemnik określonej wielkości, 

- ustalenia zasad i kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych i publicznego 
gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łabowa, 
- ustalenia zasad i kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, które będą brane pod uwagę na 
drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Łabowa, 

5. Dyskusja i wolne wnioski. 
6. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący pyta czy Radni zgłaszają uwagi lub inne propozycje do przedstawionego 
porządku obrad. 



Uwag nie zgłoszono, więc poddaje go pod głosowanie w wyniku, którego zostaje przyj ęty 11 
głosami za. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy. 

Przed przyjęciem protokołu z XVII sesji Rady Gminy z dnia 28 stycznia 2016 r. 
Przewodniczący Pan Krzysztof Skraba pyta czy Państwo Radni zgłaszają uwagi do protokołu, 
który był do wglądu w Biurze Rady. 

Uwag nie zgłoszono , więc poddaje protokół pod głosowani e, w wyniku którego zostaje 
przyjęty 11 głosami za. 

4. Podjecie uchwały w sprawie: 

- ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno- wypoczynkowe oraz w sprawie ustalenia stawki 
za pojemnik określonej wielkości, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Kierownik OSD Pani Grażyna Sekuła. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 13 głosów za podjęła uchwałę Nr XVIII/112116. 

- ustalenia zasad i kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych i 
publicznego gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łabowa, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Kierownik GZOS Pani Mirek Monika 
informując, że zmiana do ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw 
wprowadziła nowe zasady przyjęć do publicznych szkół podstawowych i gimnazjalnych 
prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego i Rada Gminy została zobowiązana 
do określenia kryteriów rekrutacji do w/w placówek. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 13 głosów za podjęła uchwałę Nr XVIII/113/16. 

- ustalenia zasad i kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, które będą brane pod uwagę na 
drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Łabowa, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Kierownik GZOS Pani Monika Mirek 
informując, że zmiana ustawy o systemie oświaty wprowadziła nowe zasady przyjęć dzieci do 
publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach oraz innych form 
wychowania przedszkolnego. 
Ze względu na to, że ustawa nakłada na gminy konieczność zabezpieczenia miejsc w 
przedszkolach , oddziałach przedszkolnych dla dzieci sześcioletnich objętych obowiązkiem 

rocznego przygotowania przedszkolnego i wszystkich chętnych dzieci pięcioletnich i 
czteroletnich, proponuje s ię dla tych dzieci kryteria wymienione w uchwale. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 13 głosów za podjęła uchwałę Nr XVIII/114/16. 
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Ad. 7 Wolne wnioski i dyskusja. 

Zabierając głos Pan Wójt informuje, że ze strony radnych padły pytania czy Gmina przekaże 
kanalizację i wodociąg do prowadzenia innej firmie. Tutaj Pan Wójt wyjaśnia, że pewne 
zadania zlecamy do wykonania ale nie zamierzamy przekazywać . 

Pan Jan Gawęcki w imieniu straży OSP Nowa Wieś dziękuje za pomoc finansową przy 
zakupie samochodu i wszelką inną pomoc. 

Pan Marcin Mróz w imieniu mieszkańców wsi Łosie dziękuje za wykonanie parkingu i prosi 
o ustawienie stojaków na rowery. 

Pan Roman Banach zgłasza o przekazanie do Powiatowego Zarządu Dróg naprawę 
powstałej w drodze wyrwy. 

Ad.6 Zakończenie obrad. 

W związku z wyczerpaniem dziennego porządku obrad XVIII Nadzwyczajnej sesji Rady 
Gminy Przewodniczący Pan Krzysztof Skraba podziękował za udział i zamknął o godz. 13.30 
obrady sesji Rady Gminy Łabowa. 

Protokołowała: B. Kroczek 
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